[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»

КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

ТШÖКТÖМ

	25 августа 2014 г.

	№
	199-p

	г.Ухта,  Республика Коми

О приёме граждан по личным вопросам в администрации МОГО «Ухта»
В соответствии с Законом Российской Федерации от 02.05.2006                     № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» и статьей 34 Конституции Республики Коми:
1. Утвердить график приёма граждан по личным вопросам руководителем администрации МОГО «Ухта», его заместителями и начальниками управлений администрации МОГО «Ухта» согласно приложению.
2. Должностным лицам в своей работе с населением руководствоваться Законом Российской Федерации от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» и утвержденным регламентом администрации МОГО «Ухта».
3. Заведующим (начальникам) отделов администрации МОГО «Ухта» проводить консультации для граждан по вопросам, входящим в компетенцию отделов, в соответствии с положениями об отделах и распоряжениями руководителя администрации.
4. Заведующим (начальникам) отделов управлений администрации МОГО «Ухта» проводить консультации для граждан по вопросам, входящим в компетенцию отделов, в соответствии с положениями об отделах и распоряжениями начальников управлений.
5. Организацию приема граждан по личным вопросам руководителем администрации и его заместителями возложить на общий отдел администрации МОГО «Ухта».
6. Предварительное собеседование и запись на прием по личным вопросам проводится в общем отделе администрации МОГО «Ухта» по

2

средам и четвергам с 10-00 до 16-00 часов.
7. Признать утратившим силу распоряжение администрации МОГО Ухта» от 18 апреля 2014 г. № 41-р «О приёме граждан по личным вопросам в администрации МОГО «Ухта».
8. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
9. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта» (руководитель аппарата).
Руководитель администрации

И.Н. Михель
Приложение
к распоряжению
администрации МОГО «Ухта»
от 25 августа 2014 г. № 199-р
ГРАФИК
приема  граждан  по  личным  вопросам  в  администрации  МОГО «Ухта»
	Руководитель администрации МОГО «Ухта»
	МИХЕЛЬ

Игорь Николаевич
	3-й вторник каждого месяца
с 14.00 до 18.00

	Первый заместитель руководителя администрации МОГО «Ухта»
	ЛЮБАНИН
Федор Дмитриевич
	2-я среда каждого месяца
с 14.00 до 18.00

	Заместитель руководителя администрации МОГО «Ухта»
	ШОМЕСОВ
Виктор Иванович
	2-й четверг каждого месяца
с 16.00

	Заместитель руководителя администрации МОГО «Ухта»
	СОБОЛЕВ
Сергей Сергеевич
	3-я среда каждого месяца
с 15.00 до 18.00

	Заместитель руководителя администрации МОГО «Ухта»
	ТЕЛЬНОВ
Виктор Николаевич
	1-й вторник каждого месяца
с 11.00 до 13.00

	Заместитель руководителя администрации МОГО «Ухта»

	ИГНАТОВА
Елена Васильевна
	1 -я среда каждого месяца
с 16.00

	Заместитель руководителя администрации МОГО «Ухта»
	ЗАВЬЯЛОВ
Василий Викторович
	3-й вторник каждого месяца
с 16.00

	Заместитель руководителя администрации МОГО «Ухта»
	ТКАЧЕНКО
Антон Владимирович
	2-й вторник каждого месяца
с 14.00 до 16.00

	Заместитель руководителя администрации МОГО «Ухта» - председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации МОГО «Ухта»
	ПОПОВ
Андрей Александрович
	каждые среда и четверг
с 14.00 до 17.00

	Начальник МУ «Управление физкультуры, спорта и туризма» администрации МОГО «Ухта»
	СИЗОВА
Лариса Григорьевна
	каждая среда месяца
 с 15.00 до 17.00

	Начальник МУ «Управление культуры» администрации МОГО «Ухта»
	МЕТЕЛЁВА
Марина Николаевна
	каждая среда месяца
с 14.00 до 15.00

	Начальник МУ «Управление образования» администрации МОГО «Ухта»
	БЕЗНОСИКОВА
Наталья Аркадьевна
	1-й и 4-й четверг месяца
с 14 .00 до 16.00

	Начальник МУ «Управление ЖКХ» администрации МОГО «Ухта»
	БАРКОВ
Валерий Александрович
	каждая среда месяца
с 16.00 до 18.00

	Начальник Правового управления администрации МОГО «Ухта»
	ОСТРОУХОВА
Галина Любомировна
	каждый вторник и четверг месяца с 15.00 до 17.00

_______________________